



PROMOTORA Y ADMINISTRADORA DE CARRETERA C.V.

Regimen: General de Ley Personas Morales

PAC8907264G0
BOSQUE DE CIDROS 173 3ER PISO
BOSQUES DE LAS LOMAS
CP 05120, CUAJIMALPA DE MORELOS
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Table with 2 columns: T. Documento and Factura Electronica (CFDI) details including Serie, Fecha, Lugar de Expedición, No. Serie Cert., Cond. de pago, Método de Pago, Cuenta de Pago, Folio Fiscal.

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
IFN060425C53

INSURGENTES SUR, 452
ROMA SUR, CUAUHTEMOC,, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. CP. 06760

Table with 5 columns: Cantidad, Unidad de Medida, Descripción, Precio Unit., Importe. Row: 2, NO APLICA, AUTO SENCILLO 2 EJES SENCILLOS, \$ 63.79, \$ 127.59

FACTURACION EN LINEA

Cantidad con letra

( CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N. )

SubTotal: \$ 127.59

IVA 16 % \$ 20.41

Retención:

Total: \$ 148.00

PAGO HECHO EN UNA SOLA EXHIBICION

Sello Digital del CFDI:

Y1QRhMo9vi7sdpJ6Sc+X29JQzFqjzupdAL7HMWMSYzt0+TiTEhf1FLtlcgyzO5GYy9bnrNjcCeGDy1Vgxv7US
+ENhRRYhPYi4zvlxayrqgLRf5SbzUIJt276VM0fP4qleCfAuzpMJ5a22en/SEroJ3m9q/
CFQC6Qy8Ng1Xx0JZUe4KDotik54awfb5JLWf55e1uP7IKVR0K9YwCtCr3T3PZTGM91oCZI64Xv99ZsEP0hIOWTdS23hWUuIMruKw0myEQ0p7ncOVkR
+uJkmi1ow3DdRQHm/OSaZ/C3JwFiIPPelwg8UgD1DOnCalj64PxSpB9LZYwSz7HXB9S5cvmUMQ==

Sello del SAT:

f9HeAHJj4A5ToNz3bVnQeqxGzrXnRgRZkShtfQ76b0dbwCRLtKSBTUqxmjXhUkiOd0do9Y53eEna/FoTehnPPY5HOsxqOiuw0DoJVvG0QsOrtb/
MwphAlqA3R4oPx0Wl/z8tQflBq9dbF6Rkpu4woHvclN0SBV1+vvkJxaPYo=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|C7AF70BC-39E2-482D-AED8-B48E9C4CE039|2016-11-24T11:02:36|
f9HeAHJj4A5ToNz3bVnQeqxGzrXnRgRZkShtfQ76b0dbwCRLtKSBTUqxmjXhUkiOd0do9Y53eEna/
FoTehnPPY5HOsxqOiuw0DoJVvG0QsOrtb/MwphAlqA3R4oPx0Wl/z8tQflBq9dbF6Rkpu4woHvclN0SBV1+vvkJxaPYo=|
00001000000202864285||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000202864285

Fecha y hora de certificación: 2016-11-24T11:02:36

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Este Documento es una Representación Impresa de un Comprobante Fiscal Digital

REGIMEN FISCAL

RÉGIMEN GENERAL DE LEY DE LAS PERSONAS MORALES

FORMA DE PAGO

01, EFECTIVO

CUENTA DE PAGO

NO IDENTIFICADO

GARTI DE MEXICO S DE RL DE CV  
GME090716EQ4  
Domicilio Fiscal  
José Vicente Villada 203  
Col. Centro 50000  
Toluca Estado de México México  
Tel. 7221096771

**Factura No: 216**  
**FOLIO FISCAL (UUID):**  
67DA7856-2EF8-4042-B19E-265EA9906562  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:**  
00001000000403498740  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:**  
00001000000305106316  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:**  
2016-11-11T20:11:27  
**FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:**  
2016-11-11T20:06:26

**CLIENTE:** INTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES  
**RFC:** IFN060425C53  
**DIRECCIÓN:** INSURGENTE SUR 452 ROMA SUR DELEGACION CUAUHTEMOC C.P. 06760 CIUDAD DE MEXICO MEXICO

**Régimen Fiscal:** Régimen General de Ley Personas Morales  
**Lugar de Expedición:** Toluca, Estado de México  
**Forma de Pago:** Pago en una sola exhibición  
**Método de Pago:** 04-Tarjetas de Crédito

**Fecha de Expedición:** 11 noviembre 2016  
**Clave de Moneda:** MXN

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.00	1	UN CONSUMO DE ALIMENTOS	\$ 196.55	\$ 196.55

IMPORTE CON LETRA: DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL: \$ 196.55  
IVA(IVA 16.00%): \$ 31.45  
TOTAL: \$ 228.00

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

LWicromG9G6P0CMXR9YMEPrKIdImYCjUvsegADs2u+BSKoihtXIVNaUE/o72zxPIXLpTbx8oV8TsOpC+tmT21nNnXWw15YpOtx1QXJ2ZMZSj1WFS59KmRo5LZvk5jdEviVDanAA/1qfAdpQ83I2yNzt+/jVGkWFJlIs3QtfCE=

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

B2hELIhsjn1zsyLoinFbG+A8HdRO3yZjOWcsnUUedp46elFAnlg4hkVFFRQwxPhQQFdaOGTg/RUV7frXHaEHnmLpOBK0GR18u16U/7V6oczsqSjwoXu4CEVOgdXjVev1SwgPqQD6EXsOvIQRStgue+Vkf7J3cnl5wJr5571EXKuLbaZ07njm9l w1TXi7Or8Z2ZpcwrdinFuhGdl2y6LsYjKuPunRSe7p5wOzqPQTTVVGL2OBy0Qzo2/8Jba7Q1Sxyz8PaG2MBKH7u4du1F4yqp0JWJzXCSCQcnULW03EEQDdLdsD/3z0t76F0Ue0NPaaYCKy9GTxDHng==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**

||1.0|67DA7856-2EF8-4042-B19E-265EA9906562|2016-11-11T20:11:27|LWicromG9G6P0CMXR9YMEPrKIdImYCjUvsegADs2u+BSKoihtXIVNaUE/o72zxPIXLpTbx8oV8TsOpC+tmT21nNnXWw15YpOtx1QXJ2ZMZSj1WFS59KmRo5LZvk5jdEviVDanAA/1qfAdpQ83I2yNzt+/jVGkWFJlIs3QtfCE=|00001000000403498740||



Facturar en línea® **CFDI**  
Descargue gratis este comprobante en formato digital .XML ingresando a: [www.fel.mx/xml](http://www.fel.mx/xml)

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55029  
Para Facturar en Línea ingresa a: [www.fel.mx](http://www.fel.mx)





OPERADORA AGUESU SA DE CV

E07268 / RFC OAG000424G49
AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA, No. 271
LOMAS DE SANTA FE
ALVARO OBREGON, D.F.
C.P. 01219, MÉXICO
TEL/FAX:
RÉGIMEN FISCAL:
PM Regimen General de Ley



CLAVE PEMEX: 0000111388

FACTURA No.

W 44389

FOLIO FISCAL

21358549-1f6b-4584-abfa-7d7716bd30e5

LUGAR DE EXPEDICION

ALVARO OBREGON, D.F.

FECHA: 2016-11-14 HORA: 18:37:50 R.F.C.: IFN060425C53

CLIENTE: 20521689
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
INSURGENTES SUR 452
ROMA SUR
CUAUHTEMOC
CDMX, MEXICO, C.P. 06760

Table with 5 columns: Cantidad, Unidad de medida, Descripción, Precio Unitario, Importe. Row 1: 16.5430, LITROS, 32012 PREMIUM, \$12.829131, \$212.23

Factura s/nota(s) : 1247480-0

Sello Digital del CFDI:

b7lsuHxbI/3caBcBlIhvTbUrKwhGJIBo8ihLx2HuVxxlFTstsqeX5UQXKeMXFRzQlp0gHphWYpFNjTroBOHifeKAI2FPN2k4OyRg6bHn/TjSzf6yg+/IO8cRbQWYpDfCbLuJzjhl4mL7J CZfiiFnj8LyvsGVd4srXUG6G5SbAQo=

Sello del SAT:

Eu3vmp78i6V9JDOPaTbtmP8Gcal9H6n46b0U7xzuHLflxDE8Cyd2tZ4f+1cV80DTbIW/IJIOZUVS0GFVVVFyk+I3l/fCPwa5Dpv8v+S4yp0e6nD37+ZpgDZQHfu8vRsCXpMkA+K1 SfCEOUFEWLRuvagkB1JYYjpvewW+5dakc=

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.0|21358549-1f6b-4584-abfa-7d7716bd30e5|2016-11-14T18:37:52|b7lsuHxbI/3caBcBlIhvTbUrKwhGJIBo8ihLx2HuVxxlFTstsqeX5UQXKeMXFRzQlp0gHphWYpFNjTroBOHife KAI2FPN2k4OyRg6bHn/TjSzf6yg+/IO8cRbQWYpDfCbLuJzjhl4mL7JCZfiiFnj8LyvsGVd4srXUG6G5SbAQo=|00001000000300091673|

Facturación Electrónica por Internet

Importe en letras:

(Doscientos cuarenta y cinco pesos 00/100 M.N.)



Método de Pago: 28 Tarjeta de Débito (cuenta con terminación 1891)

Forma de Pago: Pago en una sola exhibición

Summary table: SUBTOTAL \$212.23, I.V.A. 16.00% \$32.77, TOTAL \$245.00